
led  

loše, který se  

Sobota 18. 1. 2025, 14: 00 hod.  
Místo : enteria arena Pardubice 

Délka představení : 120 min. včetně přestávky 

 
Zájezd na naší škole – ZŠ TGM Kutná Hora organizuje v rámci Klubu 

mladého diváka vychovatelka MARCELA HAVLÍČKOVÁ. 
Žáci mohou jet v doprovodu rodinného příslušníka, mohou jet i sami, 

pedagogický dohled zajistí Marcela Havlíčková. 

Cena vstupenky je 950 Kč, sektor 109. 

Doprava autobusem zdarma. 

 

Platnost rezervace do 24.10.2024 

Zájem o představení, počet lístků nahlásit a zaplatit nejpozději do čtvrtka 

24.10.2024 u vychovatelky Marcely Havlíčkové ve školní družině. 

 
Pravý Louskáček na ledě je moderní a povedená četba klasického pohádkového příběhu Ernsta 

Theodora Hoffmanna. Dynamika a krása krasobruslení, světlé kostýmy, okouzlující hudba a lehká 

multimediální show se spojily, aby dospělým a dětem řekly jasný příběh o tom, jak je důležité věřit v 

zázraky. 

Tým choreografů Českého svazu krasobruslení zapojil do show ty nejtalentovanější sportovce. 

Profesionální sportovci a sólisté světových ledních show - zástupci nejlepších škol bruslení, účastníci 

světových sportovních soutěží. Do show se zapojují umělci žánru ledové show, lední akrobaté a další. 

Představení je hudebním přepracováním klasické pohádky skladatele Čajkovského, ale i zcela nových 

instrumentálních skladeb a autorských písní, které si již diváci představení oblíbili. 

Pravý Louskáček je hudební představení na ledě — neuvěřitelná podívaná pro celou rodinu. Spojuje 

tradice klasického divadla a současné trendy světového zábavního průmyslu. 


